
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 NR 12/2023 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań z zakresu realizacji zadań 

wynikających z ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów, ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r., poz. 40);ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1297); ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny (Dz.U. z 2022 r., poz. 1300) 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Oczak – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Radomyślu nad Sanem do prowadzenia postępowań w sprawach: 

1. świadczeń rodzinnych: 

a) zasiłków rodzinnych, 

b) świadczeń opiekuńczych. 

2. zasiłków dla opiekunów, 

3. Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1  wygasa  z chwilą  cofnięcia upoważnienia albo 

rozwiązania  stosunku pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B3716A-F6C2-4582-A36C-C9941725FC3A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5B3716A-F6C2-4582-A36C-C9941725FC3A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2023 WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 23 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


